


Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

1

SPIS TREŚCI 
 

Poz. 1270 
Uchwała Nr XXVI/389/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r.  
w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
na lata 2007-2013. 

Poz. 1271 
Uchwała Nr XXVI/390/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla miasta Gorzowa Wlkp. 

Poz. 1272 
Uchwała Nr XXVI/391/2008 Rady Miasta w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych – 
miejskich, poprzemysłowych i powojskowych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Poz. 1273 
Uchwała Nr XXVI/392/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego  
w Gorzowie Wlkp. 

Poz. 1274 
Uchwała Nr XXVI/393/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r.  
w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

Poz. 1275 
Uchwała Nr XXVI/394/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2008 r. dla Ośrodka 
Sportui Rekreacji – zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. 

Poz. 1276 
Uchwała Nr XXVI/395/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. dnia 10 stycznia 2008r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu 
lokali użytkowych. 

Poz. 1277 
Uchwała Nr XXVII/396/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 stycznia 2008r.  
w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 
 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

2

AKTY PRAWNE 

 
Poz. 1270 

 
Uchwała Nr XXVI/389/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 
2007 – 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/96/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 21 marca 2007r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego na lata 2007-2013. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
        

Robert Surowiec 
 

uwaga: załącznik nr 1 do uchwały znajduje się do wglądu w Biurze Rady Miasta pok. 218  
w godzinach urzędowania 
 

Poz. 1271 
 

Uchwała Nr XXVI/390/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 
 
 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały nr IX/130/2007 Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia kryteriów oceny 
inwestycji na potrzeby Wieloletniego Planu Inwestycyjnego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gorzowa Wlkp. na lata 2008-2013 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. W kolejnych latach realizacji Wieloletni Plan Inwestycyjny będzie weryfikowany 
i uaktualniany odpowiednio do nowych uwarunkowań dotyczących w szczególności potrzeb 
rzeczowych, zasobów środków finansowych oraz harmonogramu realizacji inwestycji. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/348/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 
listopada 2007r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gorzowa Wlkp. na 
lata 2008-2013. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Robert Surowiec 
 
uwaga: załącznik nr 1 do uchwały znajduje się do wglądu w Biurze Rady Miasta pok. 218  
w godzinach urzędowania 

Poz. 1272 
 

Uchwała Nr XXVI/391/2008 
Rady Miasta w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych – 
miejskich, poprzemysłowych i powojskowych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XLII/462/2004 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 grudnia 
2004r. w sprawie Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych – miejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zmienionej uchwałami: 
- nr LIII/606/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 czerwca 2005r.,  
- nr LXXVII/961/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 października 2006r.,  
- nr XIV/203/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 czerwca 2007r.  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wprowadzenie zmian podyktowane jest kontynuacją prac nad realizacją 
Programu na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

4

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Robert Surowiec 
 

uwaga: załącznik nr 1 do uchwały znajduje się do wglądu w Biurze Rady Miasta pok. 218  
w godzinach urzędowania 

Poz. 1273 
 

Uchwała Nr XXVI/392/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego 
w Gorzowie Wlkp. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XL/422/2004 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 listopada 
2004r. w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego w Gorzowie 
Wlkp., wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) w załączniku nr 1 do uchwały w dziale III. Plan na lata 2004-2006 i 2007-2013 w pkt. 1 
Cele rozwoju transportu publicznego dodaje się zapisy: 
- realizacja drugiego etapu budowy Zintegrowanego Systemu Komunikacji Publicznej miasta 
Gorzowa Wlkp. poprzez: 

 zakup i montaż myjni autobusowej  
 przebudowę  peronów przystankowych  
 przebudowę  zatok autobusowych 
 zakup i wdrożenie systemu biletu elektronicznego i zintegrowanego systemu 

komunikacji pasażerskiej  
 modernizację systemu ogrzewania hal zajezdniowych  
 zakup i montaż  wiat przystankowych  

- projekt o nazwie Zintegrowany System Komunikacji Publicznej miasta Gorzowa Wlkp. –  
II etap na sumę 8.240.000,00 zł złożony będzie do Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                           Robert Surowiec 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

5

Poz. 1274 
 

Uchwała Nr XXVI/393/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008  
dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art.174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§1.1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. na: 

- administrowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym w wysokości   
14,32zł/m2, 

- utrzymanie psa w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w wysokości 5,05zł/dzień. 
2. Kalkulację stawek jednostkowych zawiera załącznik nr 1 i nr 2. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008roku.  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Robert Surowiec 
 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

6

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/393/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
 

Kalkulacja jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej w budżecie 2008 roku na 
administrowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym przez Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej: 
1. kwota planowanej dotacji przedmiotowej          6 140 000,00 zł  
2. powierzchnia użytkowa administrowanego zasobu komunalnego        428 895,97 m² 
3. stawka jednostkowa dotacji w zł/m²  na administrowanie  
    zasobem komunalnym (poz. 1: poz.2)       14,32 zł/m² 
 

Dotacja przedmiotowa przeznaczona jest na następujące zadania: 

Lp. Przeznaczenie dotacji Stawka 
jednostkowa 

Kwota 
dotacji w zł

1. Remont w Hotelu „Metalowiec”, przyjęto kalkulację dla 4.727,71m2
148,06 zł/m2 700 000 

2. Zaliczka gminy na fundusz remontowy we wspólnotach dla 
268.210m2  7,83zł/m2 2 100 000 

3. Spłata zaległości gminy wobec 200 wspólnot z tyt. funduszu 
remontowego za lata ubiegłe  2 500zł/m2 500 000 

4. Wypłata zasądzonych do zwrotu kaucji mieszkaniowych  
przyjęto kalkulację dla 3 wniosków 1 670zł/szt 5 000 

5. Dopłata różnicy do czynszu najmu lokali mieszkalnych w zasobie 
GTBS na potrzeby komunalne dla powierzchni 2.500 m2  
  8,50zł x 12 m-cy =  102zł (stawka w zasobie GTBS) 
- 4,50zł x 12 m-cy = - 54zł (stawka w zasobie komunalnym) 
  4,00zł x 12 m-cy =   48zł  (różnica)  

 
48 zł/m2

 
120 000 

6. Dopłata różnicy do czynszu najmu lokali socjalnych  
przyjęto kalkulację dla  10.417 m2 34,56zł/m2 360 000 

7. Remont 80 lokali z ruchu ludności  18 750zł/lok 1 500 000 
8. Prace zabezpieczające elementy podziemi dawnego browaru przy 

ul.Wyszyńskiego 20-26 200 000zł 200 000 

9. Remont Klubu „Zodiak” i biblioteki przy ul.Słonecznej  
przyjęto kalkulację 568,26m2  527,93 zł/m2 300 000 

10. Aktualizacja dokumentacji technicznej 400 lokali  250zł/lok 100 000 

11. Wymiana 6.315 skrzynek pocztowych  40,38zł/szt 255 000 
 RAZEM X 6 140 000 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

7

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/393/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
Kalkulacja jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej w budżecie 2008 roku 

utrzymania psa w Schronisku dla bezdomnych zwierząt: 
 

1. kwota planowanej dotacji przedmiotowej  350 000 zł 
2. przewidywana ilość psów w schronisku    190 szt. 
3. stawka jednostkowa dotacji utrzymania psa w schronisku (poz.1 : poz.2 : 365dni) 5,05 zł/dzień 
 

Poz. 1275 
 

Uchwała Nr XXVI/394/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008r. 
 

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2008 r. dla Ośrodka 
Sportu i Rekreacji – zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. 

 
 Na podstawie art.174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje:  
  

§ 1. Uchwala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na utrzymanie  
i eksploatacje obiektów sportowych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na 2008 r. określone  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008r. i podlega opublikowaniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp.  
         

Przewodniczący Rady Miasta  
 
                              Robert Surowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

8

 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXVI/394/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
 
 
Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na utrzymanie                    
i eksploatację bazy sportowo-rekreacyjnej oraz organizację imprez w 2008 roku: 
 

kwota dotacji   stawka jednostkowa 
przedmiotowej 

 
1. Imprezy       274.000,00     7,61 zł 
2. Stadion sportowy ul. Myśliborska       350.000,00    5,08 zł 
3. Stadion żużlowy ul.Śląska    243.000,00    6,43 zł 
4. Ośrodek przywodny w Nierzymiu               60.000,00    1,76 zł 
5. Korty tenisowe                                             12.000,00    9,02 zł 
6. Boisko w Małyszynie                                   11.000,00    1,22 zł 
 
    Razem dotacja :                             950.000,00     
 

Poz. 1276 
 

Uchwała Nr XXVI/395/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

dnia 10 stycznia 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów najmu lokali użytkowych 

 
 
 Na podstawie art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz § 2 ust.4 uchwały  
Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 marca 2007r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 31 poz.504) uchwala 
się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu użytkowego położonego na II piętrze budynku przy ul.Borowskiego 31: 

- pow. 23,82m² wraz z częściami wspólnymi o pow. 3,05m² z Zarządem Głównym  
Prawa i Sprawiedliwości na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na siedzibę 
Komitetu II Prawa i Sprawiedliwości, 

- pow. 38,35m²  wraz z częściami wspólnymi o pow. 4,91m² z Posłem na Sejm RP 
Markiem Astem na czas sprawowania mandatu poselskiego z przeznaczeniem na 
biuro. 

 
  



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

 

 

 

9

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Miasta
  

Robert Surowiec 
 

Poz. 1277 
 

Uchwała Nr XXVII/396/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 stycznia 2008r. 
 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2001r., Nr.142, poz.1591 ze zm.) i w związku z uchwałą nr LXXII/416/98 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 18 marca 1998r. w sprawie zasad i trybu nadawania 
honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp., uchwala się co następuje: 
 

§ 1.Nadaje się Jego Ekscelencji Ks.Biskupowi Adamowi Dyczkowskiemu honorowe 
obywatelstwo Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
                     Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 



Monitor Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 2  (172) / 2008 

INFORMACJE 
 

Godziny przyjęć interesantów w Urzędzie Miasta 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Krystyna Sibińska 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
Grażyna Wojciechowska 

Paweł Leszczyński 
Arkadiusz Marcinkiewicz 

każdy wtorek w godz. od 1500 do 1630

 
Prezydent Miasta 

Tadeusz Jędrzejczak 
pierwszy piątek miesiąca w godz. od 1200 do 1500

 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Urszula Stolarska 
każdy piątek w godz. od 1200 do 1500

 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Zofia Bednarz 
każdy piątek w godz. od 1200 do 1500

 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ewa Piekarz 
każdy piątek w godz. od 1200 do 1500

Sekretarz Miasta 
Ryszard Kneć 

każdy piątek w godz. od 1200 do 1500

 
Skarbnik Miasta 

Małgorzata Zienkiewicz 
każdy piątek w godz. od 1200 do 1500

Wydawca: Rada Miasta Gorzowa Wlkp. 
Redaktor naczelny: mgr Ryszard Kneć  
Redakcja: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.        Cena  
Skład i druk: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
Przedruk dozwolony za podaniem źródła 1,00 zł. 

 

 

 

10


	Strona 1

